БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «27» декабрь  2022й                         № 80                       «27» декабря 2022 г.

О признании утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 18.12.2019 № 54  «О порядке  взаимодействия финансового органа Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан с субъектами   контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления   контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд"»
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 N 1193 (ред. от 31.10.2022) "О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"), на основании экспертного заключения ГК РБ по делам юстиции №НГР RU 03025908201900035  от 14.11.2022г Администрация сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 18.12.2019 № 54  «О порядке  взаимодействия финансового органа Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан с субъектами   контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления   контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» признать утратившим силу.

3. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.Л.Масягина